
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Apparatuur (streamgeneratoren) 
audioverslaglegging raad 

1004378 

Commissie Openbaar 
BBVnummer: 1004171 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van presidium van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1004373 d.d. 3 
september 2015 ; 

BESLUIT: 

1. Nieuwe streamgeneratoren voor de audioverslaglegging aan te schaffen en deze driejaarlijks te 
vervangen; 

2. Het budget van de raad driejaarlijks te verhogen met € 6500 voor de vervanging van de 
geluidsinstallatie en dit te dekken uit de algemene reserve. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
1<Lseptember 2015. 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 1004378 
1/1 


